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Tarjousten läpikäynti ja vertailu; Valsu- portaalin tietoturva-auditointi 

Valsu- portaalin auditointikilpailutukseen osallistuneiden tarjousten läpikäynti ja vertailu 

suoritettiin tarjouspyynnön ja sen liitteissä mainittujen vaatimusten perusteella 

tarjouskilpailuun hyväksytysti osallistuneiden tarjousten välillä. Edellä mainitut ehdot 

täyttäen tarjouksen jättivät määräaikaan mennessä kaksi toimittajaa: Into Certification Oy 

ja KPMG IT Sertifionti Oy.  

Tarjouskilpailuun osallistuneiden tarjousten vertailun ja kilpailun voittajan valinnan 

suorittivat Pohjois- Pohjanmaan hyvinvointialueen turvallisuus- ja valmiusjohtaja Lasse 

Kylén sekä Valsu- portaalin pääkäyttäjänä ja yhteyshenkilönä toimiva sovellussuunnittelija 

Janne Jyrkkä.  

Toimittajan valinta 

Pakottavina vaatimuksina oli mainittu, että toimittajan tulee arviointilaitoksena olla 

viestintäviraston hyväksymä tietoturvallisuuden arviointilaitos, joka täyttää lain 

tietoturvallisuuden arviointilaitoksista (1405/2011) mukaiset arviointilaitoksille asetetut 

vaatimukset, ja jolla on oikeus tehdä virallisia turvallisuusarviointeja perustuen 

kansalliseen turvallisuusarviointikriteeristöön (Katakri 2020). Lisäksi vaadittiin, että 

toimittaja toteuttaa Katakri- kriteeristöön perustuvia arviointeja sen tekniselle osa-alueelle 

(I-osio tekninen tietoturvallisuus) ja toimittajan arviointilupa kattaa arvioinnit 

turvallisuusluokalle IV (TL IV). Toimittajalla tuli olla sisällytettynä tarjottuun työhön 

arvioinnin perusteella kirjallisesti suomen kiellellä muodostettu raportti havaituista 

poikkeamista ja mahdollisuus myöntää organisaatiolle virallisen arviointilaitostodistuksen, 

mikäli arvioinnissa ei havaita poikkeamia kriteeristöä vasten. Molemmat toimittajat täyttivät 

edellä mainitut pakottavat vaatimukset. 

Vertailussa otettiin huomioon edellä mainittujen pakotettavien vaatimusten lisäksi myös 

tarjouspyynnössä valinnan valintaperusteeksi mainittu halvin hinta. Tässä vertailussa 

tarjouksista halvemmaksi osoittautui Into Certification Oy:n tekemä tarjous, joka tuli näin 

ollen valituksi valitsijoiden yksimielisellä päätöksellä Valsu- portaalin auditoinnin 

toimittajaksi. 
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